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“Bojra Neon’’shpk

Pasqyrat financiare 2017

Pershkrimi i Elementeve

Shenime)

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

31.12.2017 31.12.2016
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 187,991,627 199,475,196
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 1,220,355
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 -3,161,907
Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 32 1,007,093 65,458
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 143,270,402 -167,490,998
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme _ 33.1 -142,205,774 -167,490,998
2176 tiera shpenzime 33.2 -1,064,628
Shpenzime t& personelit 34 -15,635,545 -14,407,584
' 11iPaga dhe shpérblime 341 -13,396,655 -12,350,271
21Shpenzime té siguimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 349 -2.938.890 -2057.313
naqa shpenzimet pér pensionet) ) - T
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 1,064,627
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -2,637,486 -2,982,162
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 16,345,982 -12,668,439
Té ardhura té tjera 38 946,698 1,322,824
1 T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vecmas {6 ardhurat __nga niésité_ekonomike brenda grupif) ;
9 Té ardhura naa investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 8.2
(paraqitur vecmas {8 ardhurat nqa.njgsité ekonomike brenda qrupit '
interesa 6 arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjiashme (paraqitur
3 vecmas 1é ardhurat nga niésité ekonomike brenda qrupif) 38.3 946,698 1,322,824
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 172,224 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime t8 nqiashme (paragitur vecmas 40.1 -609
shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit) )
Shpenzime té tjera financiare 40.2 -171,615 0
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjes&marrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit L 42 8,721,872 113,470,023
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1,394,198 -523,558
1 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 -1,394,198 -523,658
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 |Pjesa e tatim fitimit & _pjesémarrjeve 43,3
FitimilHumbja e vitit 44 7,327,674 "2,946,465
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithép@rfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 46 7,327,674 2,946,465
& ardnura 6 fjera gjthepérishirése per vitin: 48.7
fferencal (¥/-) nga parkinimi 1 monednes e veprimtart te huaja 46.2
fferencat (+/-) nga fvieresimi 1 akliveve aratgjata materiale 46.3
ferencat (+1-) nga nvieresini 1 akuvet nanciare t& mbajtura per shiye 16.4
Pjesa e 16 ardhurave gjitheperishirese nga pjesemarrjet 46.5
ofall 118 ardhurave e jera gjthepérishirese per vitin 47 0 0
otali 1 i€ ardhurave gjitheperishirése per vitin 48 636,718 870,261
ofali 118 ardhurave/numbjeve gjithéperfshirese per:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé .
Interesat jo-kontrolluese
T
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